
 

 

t r o s e č n í k   

 

 

ÚKOL: 

Pořídí si perfektní KPZ (V) 

 

POPIS ÚKOLU: 

Pořiď si pytlík, lépe nepromokavý na zip a dej si do něj drobnosti, které se ti můžou hodit v situacích, které si 

předem nenaplánuješ.  

Nezapomeň na nic z těchto věcí:  

• provázek (cca2m) 

• adresu domů + tel. 

• zápalky a škrtátko nebo křesadlo 

• svíčku 

• jehla a niť  

• drátek  

• malé nůžky nebo nožík  

• hřebíčky 

• tužka a kousek papíru  

• gumičky  

• připínáčky  

• zicherhaisky  

• obvaz  

• gumové rukavice  

• náplast  

• gáza  

• thermofolii  

 

• a můžeš přidat třeba: píšťalku / drátovou pilu / paralen / vatu / háček na ryby / malý kompas / pinzetu 

 

 

Uvidíš, že takový váček se hodí po ruce nejen v oddíle a mít jej v batohu se může hodit kdykoliv. 

 

 

 

 

  

88  KPZ 


